

ПРОТОКОЛ

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений по закупке материалов для нужд АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания" на 2020 год

г.Павлодар

«29» апреля 2020г.

Место оформления протокола: г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 28.04.2020 г., АО «ПАВЛОДАРЭНЕРГО», г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, 505 каб.

провело закупки способом запроса ценовых предложений по закупке металлопроката для нужд АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания" на 2020 год.

№ п/п	Наименование и номер закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупки товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупки товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупяемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупяемых товаров	Единицы измерения	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупяемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	2	3	4	5	6	7
1	ЛИСТ	0,700	2 стальной горячекатаный	тн	314 760,00	220 332,00
2	ЛИСТ	0,200	3 г.к сталь	тн	314 760,00	62 952,00
3	ЛИСТ	2,713	Б-ПН-О-4*1500*6000 ст3 ГОСТ19903-2015	тн	307 440,00	834 084,72
4	КАТАНКА	1,842	6,5 Ст3	тн	285 480,00	525 854,16
5	АРМАТУРА	0,063	10-А-III ст35ГС ГОСТ5781-82	тн	192 400,00	12 121,20
6	АРМАТУРА	1,550	12 А-III ст35ГС ГОСТ5781-82	тн	192 400,00	298 220,00
7	СТАЛЬ	0,100	круглая 40 ст3	тн	307 440,00	30 744,00
8	УГОЛОК	0,500	40*40*4 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	тн	286 470,00	143 235,00
9	УГОЛОК	0,166	УГОЛОК 50*50*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	тн	307 440,00	51 035,04
10	УГОЛОК	1,137	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	тн	307 440,00	349 559,28
11	ЛИСТ	0,040	оцинкованный 1,5 мм	тн	223 210,00	8 928,40
12	ЛИСТ	17,920	С-44*1000 L-6м ПЭ-01-5005-0.7 профилированный	м2	3 800,00	68 096,00
13	СТАЛЬ	0,100	08*1000*2000 оцинкованная	тн	220 000,00	22 000,00
14	КРУГ	0,282	10 ст.12МХ-ТО-2 ГОСТ 19903-74	тн	220 400,00	62 152,80
15	СТАЛЬ	0,284	круглая,12 ст20	тн	155 000,00	44 020,00

1	2	3	4	5	6	7
16	УГОЛОК	0,064	70*70*5 Ст3	тн	307 440,00	19 676,16

1. Ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики не представили.
2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.
3. По результатам признать закупку способом запроса ценовых предложений по закупке металлопроката для нужд АО "ПРЭК" на 2020 год несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупки).
4. Настоящий протокол является документом, признающим закупку способом запроса ценовых предложений по закупке металлопроката для нужд АО "ПРЭК" на 2020 год, назначенные на 28.04.2020г., несостоявшимися.
5. В соответствии пп 2) п.112 Правил закупки закупок хозяйственных материалов для нужд АО "ПРЭК" на 2020 год будет осуществлен способом из одного источника

Начальник УЗ

/Действующий на основании
Доверенности №30 от 30.01.2020г./

Жакупов Р.А.

Согласовано:
Главный специалист УЗ Кулагина М.Н.